REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Diciembre 2021

Apellido
Paterno

Apellido
Materno

Fecha

5 bservaciones
termino @ e

acion Profesional

Tipo De Personal

Cargo o Funcién Region

Mensualizada

2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre
2021 Diciembre

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

Asig. Especiales
Céd. Haber Nombre de

(11)
(12)

ASIG.MOVIL.IZACION
ASIG.RESPONS.

Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo

ALVAREZ
ANDUEZA
ANGEL
APAS

AYCA
BENITEZ
CABALLERO
CARTES
CECCHI
CORTES
FLORES
HERNANDEZ
HONORES
HUERTA

KU

LARA

LARA
LOBOS
MAMANI
NAVARRO
OJANE
OLAVE
OSES

PENA
POBLETE
RIQUELME
RIQUELME
SALAS
SEPULVEDA
SEPULVEDA
TAPIA
VILLALOBOS

GONZALEZ
ANDUEZA
VELASQUEZ
CARDOZO
HENRIQUEZ
VELIZ
ASTUDILLO
RIOSECO
CERDA
ZARATE
FELIPE

DIAZ
ALVAREZ
ARENAS
BELLO
VALDERRAMA
VALDERRAMA
VARELA
MAMANI
NUNEZ
OCAMPO
MARTINEZ
PALMA
OJEDA
GONZALEZ
CANCINO
CANCINO
ROJAS
GONZALEZ
RABELLO
PASTEN
BLAS

VANESSA PILAR
MARIA CRISTINA
NICOLAS DAVID
ESTEBAN
GUILLERMO
SEGUNDO JUAN
ROXANA NYCHOL
MAURICIO ALEJANDRO
GINO HUGO

JUAN CARLOS
FRANCISCO JAVIER
CARLOS ALBERTO
HECTOR DAVID
MARCO ANDRES
MARIA ANGELICA
JOHAN DIONISIO
JONATHAN

DAVID

YAN IGNACIO
ALEXIS CAMILO
FELIPE VLADIMIR
ORIELE DEL CARMEN
ESTEBAN EDUARDO
JOSE LUIS

ULISES EDUARDO
OMAR MAURICIO
YIMI ALEXI

JUAN LUIS

FELIPE ESTEBAN
ISRAEL JESUS
MIGUEL ALONSO
SILVIA SILVANA

No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

ADMINISTRACION
TEC AGRICOLA

SIN INFORMACION
AGRICULTOR

SIN INFORMACION
EMPLEADO PUBLICO
SECRETARIA

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
TEMPORERO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
INDEPENDIENTE
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERADOR

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
PREVENCIONISTA DE RIESGO
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot

XV Region de Arica y Parinacot

Asignaciones ad Remuneracién
Especiales etaria Bruta

No recibe Pesos 977.712
No recibe Pesos 1.182.882
No recibe Pesos 908.717
No recibe Pesos 853.800
(011) Pesos 1.318.521
No recibe Pesos 968.476
No recibe Pesos 1.542.212
No recibe Pesos 906.150
No recibe Pesos 930.784
(012) Pesos 1.127.038
No recibe Pesos 927.861
(011)(012)  Pesos 1.323.540
No recibe Pesos 936.313
No recibe Pesos 835.529
No recibe Pesos 846.746
No recibe Pesos 834.118
No recibe Pesos 692.651
No recibe Pesos 829.564
No recibe Pesos 907.573
(011)(012)  Pesos 2.705.645
No recibe Pesos 973.662
No recibe Pesos 815.824
No recibe Pesos 923.995
No recibe Pesos 859.564
No recibe Pesos 938.996
No recibe Pesos 1.282.911
No recibe Pesos 1.101.889
No recibe Pesos 742.182
No recibe Pesos 881.515
No recibe Pesos 903.467
No recibe Pesos 869.118
No recibe Pesos 1.103.330

683.446 NO
868.587 NO
791.191NO
737.264 NO
1.059.001NO
875.288 NO
964.292 NO
709.052 NO
737.618 NO
829.751|NO
711.241NO
901.565NO
666.825NO
676.827 NO
707.124 NO
727.959NO
612.338 NO
712.570NO
680.954 NO
1.950.507 NO
846.981 NO
646.752 NO
766.052 NO
685.147 NO
735.844/NO
1.076.323NO
936.063 NO
643.643 NO
544.047 NO
769.849NO
760.815NO
844.520NO

16/03/2015
01/07/2007
01/09/2020
17/02/2020
07/09/1988
01/06/2018
01/08/2006
21/04/2015
01/04/2015
01/11/2007
01/12/2005
01/09/1992
01/06/2018
02/03/2016
03/07/2018
23/08/2021
04/08/2021
01/07/2009
08/03/2017
08/08/1991
03/05/2021
05/06/2017
04/04/2019
21/04/2015
06/05/2015
01/04/2019
01/09/2020
14/02/2019
03/01/2011
01/08/2014
23/08/2021
01/07/2008

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2022
31/12/2021
Indefinido
Indefinido
Indefinido
31/03/2022
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
28/02/2022
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones

Sin Observaciones
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